АДМИНИСТРАЦИЯ
КОУРАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                                            27.05.2015
	№     42

	с. Коурак

	Об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 54:24:056001:34

В соответствии со статьей 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации,администрация Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской  области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид использования земельного участка с кадастровым номером 54:24:056001:34, имеющего местоположение: Новосибирская область, Тогучинский район, п. Мирный, с «для индивидуального садоводства с правом строительства жилого дома» на «ведение личного подсобного хозяйства».

Глава Коуракского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                                   В.А. Шитов

[bookmark: _GoBack]